suo episcopo et postea ministrare praesumunt praecipitur, ut nullus audeat eis communicare.

Si quis veroe communicat, simili sententia subiaceat, sicut et dampnatus.

8. De suffraganeis episcopis. Item in eodem concilio, ut ad metropolitanum épis- 25

copum suffraganet respidant, et nihil novi audeant facere in suis parrochiis sine con-

scientia et' consilio sui metropolitani nec metropolitanus sine eorum consilio.

9. De cor episcopisfi Item in eodem concilio, simul et in Ancyronensi, ut cor-

episcopi cognoscant modum suum et nihil faciant absque licentia episcopi in cuius

parrochia habitant. 30

10. De episcopis vel quïbuslibet ex clero. Item in eodem concilio, ut episcopus s

vel quilibet ex clero sine consilio vel litteris episcoporum vel metropolitani non audeant

regalem dignitatem pro suis causis clamare, sed in communi episcoporum concilio

causa exaininetur.

11. De ordinationïbus vel quibuslibet negotiis. Item in eodem concilio simul et «

in Sardicensi necnon et in decretis Innocentii papae, ut nullus episcopus in alterius

parrochia ordinationes aliquas audeat facere vel negotia peragere quae ad eum non

pertinent.

consecratio facta,fuerit, liceat domino intra annum tantum conditionem probare et propriuin servum rcci-

pere. Si autcin servussciente vel ignorante domino secundum ea quae diximus, ex ipsohonore clericatus *°

libertatem meritus, postea eeclesiasticum ministerium reliquerit et ad laicorum vitarn transierit, domiuo
suo in servitio tradatur. Quod oapitulutn est luliani epitomenovell. CXV, 28. In codicePar. 10758 aide
koeipsuinreeentîorimanu suppletumDe dubia conventione. Cap. prirni tractatus. Si quis de conven-
tione ulla aliquum iutorpellaverit, non per postremas aut adiaeentes sed per primarias rationes, iuxta quotl
inpriinia res facta se liabuit traetetur. Quod si testes legitimi adfuerunt conventioni, iuxta testimoniu n
eornm maxime, non aliis posteris oceasionibus quae per primatn stipulationem quod faotum est, oportet
definiri. Haec undedesumtasint ignora. g) Vapitum insoriptionesotnittunt codd. complures; ita Vat.

Pal. 582; Paris. 9654; Ottoh. 258. a) It&alii. h) sic cap. genuin. c) non om. nonnulli. d) Verba
Haec edictis in eapitularis genuinicodioibus omnibusswbiunguntnrcapiti sexto pertinent autem ad ca-

put 7, eumNicaenwn nihil de prexbyteromissam célébranteet non communicantecoittineat, ad caput autem 50

nostrum 7 pertineemtSic. 5, Sardic. 17, Antioc.4. e) ei add. cap. gen. f) et cons. om. codd. com-

plures. g) CaputQposte. 10 ponunlcodd.Gotlih- et Paris. 4761. h) eius add. c. Weissenaug.
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12.a De cura ephcoporum. Item in eodem concilio, ut episcopus eius ecclesiae